
Câmara Municipal de Ibipitanga 
PODER LEGISLATIVO 
Gabinete da Presidência 

Pça. Santa Luzia, S/N-Cep-46.540-000- Fone/Fax: 3674-2171- Ibipitanga-Bahia 
CNPJ-13.225.040/0001-83 

 
 
 

Portaria Nº 002/2023 de 04 de janeiro de 2023. 
 
 
 

      “NOMEIA ASSESSOR LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE IBIPITANGA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

                                                                                                                                           

  
 

                                   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPITANGA, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais: 
 
 
                                RESOLVE: 
 
 
                                   Art. 1º - Nomear o Sr. PEDRO BERNARDO SOUZA MORAES, 

portador da Cédula de Identidade RG- 16768842-11 e CPF- 863.068.905-64, como 

Assessor Legislativo da Câmara Municipal de Ibipitanga. 

 

                                Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Publique-se,  
Registre-se, 
e Cumpra-se, 
 
                                   Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ibipitanga, em 04 

de janeiro de 2023. 

 
 
 
 

___________________________________ 
Robinson José de Oliveira 

Presidente 


	Robinson José de Oliveira




